1 In latere intuentibus dextro fuisse litteram N auctores sunt Ceconi et Marini.

Tampii complures sunt in sepulcralibus antiquissimis infra editis.

2891—2893 cippi tofacei (*in tufo grigiastro*) formae conicae (*piramide tronca*) tres, integri duo, tertius mutilus; illos certe sustinuisse signa demonstrat superficies. Reperti sunt exeunte anno 1882 sub Praeneste Romam versus inter viam Praenestinam et Labicanae diverticulum, *nella vigna Soleti, posta fra il m. 250 ed il 575 incirca dal crocevia di S. Rocco*.

2891 Q · K · CESTIO · Q · F
HERCOLE · DONV
a EDERO

2892 L · GEMENIO · L · F · FEL
HERCOLE · DONO T
DAT · LVBS · MERTO
PRO · SED · SVEQ
5 EDE · LEIGIBVS
ARA · SALVTVS

2893

RO
BVS
TOS
5

Stevenson, postquam verba fecit de his inscriptionibus coram instituto archaeologico usus ectypis chartaceis, edidit *bull. dell' Inst.* 1883 p. 14. 20 (cum not. 1). 22 cum imaginibus photographis factis ad ectypa gypsacea. Praeterea edidit Vinc. Cicerchia apud Fiorellium *notizie degli scavi* 1883 p. 48. Tractavit Iordan observation. Roman. subsiciv. (ind. lect. Regiom. 1883/4) p. 10 seq.

Ex 2891 praeter primam litteram v. 3 nihil periit. — 1 *Cestio* pluraliter adhibitum quomodo explicandum sit, vide Stevenson et Iordanum.

2892 et ipsa lectionis certae est (nisi quod primae litterae ex v. 1 et 3 non adparent in imagine), excepto fine v. 1; dedi hunc ita ut constituit Stevenson p. 14, qui dicit post L adesse lineolam obliquam, qua litterae subtus exaratae ad v. 1 revocarentur, infra cerni T, deinde litteram quae aut E fuerit aut D, certe habuit hastam rectam (nescio quomodo O in photographo exemplo videre sibi visus sit Iordan). Latet in his litteris vel cognomen Geminii vel indicatio aliqua quae respondet tribui Romanae. — 2 seq. *dono dat lub(e)s mer(e)to pro sed sue(s)q(ue); e(s)de(m) leigibus ara Salutus* (ita interpunxit Iordan p. 12). Praeneste fuisse hanc aram Salutis recte monuit Iordan.

2893 et hanc dedicatam fuisse Herculi non certum sed probabile est.

Tam Cestii quam Geminii complures innotuerunt ex sepulcris antiquissimis Praenestinis.